



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

KROGSGAARD EJENDOMME 2017 APS

H.C. ØRSTEDS VEJ 3, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. december 2023

Carsten Helle Krogsgaard

CVR-NR. 39 14 75 64

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Krogsgaard Ejendomme 2017 ApS H.C. Ørsteds Vej 3 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 14 75 64 Stiftet: 22. november 2017 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Carsten Helle Krogsgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordea Kolding Åpark 2 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom, udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 267.503 kr. mod et overskud på 347.456 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 1.362.420 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		928.713	720
Af- og nedskrivninger.....		-336.403	-174
DRIFTSRESULTAT		592.310	546
Andre finansielle omkostninger.....	1	-249.357	-101
RESULTAT FØR SKAT		342.953	445
Skat af årets resultat.....	2	-75.450	-98
ÅRETS RESULTAT		267.503	347
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		267.503	347
I ALT		267.503	347

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Grunde og bygninger.....		8.300.168	8.452
Materielle anlægsaktiver.....	3	8.300.168	8.452
ANLÆGSAKTIVER.....		8.300.168	8.452
Andre tilgodehavender.....		0	195
Tilgodehavender.....		0	195
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		0	195
AKTIVER.....		8.300.168	8.647

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført resultat.....		1.312.420	1.044
EGENKAPITAL.....		1.362.420	1.094
Hensættelse til udskudt skat.....		170.695	131
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		170.695	131
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.116.672	1.168
Selskabsskat.....		35.815	0
Deposita.....		267.671	246
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.420.158	1.414
Gæld til realkreditinstitutter.....		72.730	104
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.000	11
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.139.224	5.887
Selskabsskat.....		0	6
Anden gæld.....		123.941	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.346.895	6.008
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.767.053	7.422
PASSIVER.....		8.300.168	8.647
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	50.000	1.044.917	1.094.917
Forslag til resultatdisponering.....		267.503	267.503
Egenkapital 30. juni 2023.....	50.000	1.312.420	1.362.420

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			1	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	214.666	85		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	34.691	16		
	249.357	101		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	35.815	6		
Regulering af udskudt skat.....	39.635	92		
	75.450	98		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022.....		9.281.200		
Tilgang.....		184.255		
Kostpris 30. juni 2023.....		9.465.455		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....		828.884		
Årets afskrivninger		336.403		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....		1.165.287		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		8.300.168		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.189.402	72.730	794.427	1.271.755
Selskabsskat.....	35.815	0	0	0
Deposita.....	267.671	0	0	245.750
	1.492.888	72.730	794.427	1.517.505
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KROGSGAARD HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

NOTER

			Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Selskabet har til sikkerhed for realkreditlån på 1.189 t.kr. stillet grund og bygninger med bogført værdi på 8.300 t.kr.			
	2022/23	2021/22	
Medarbejderforhold			7
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ledelse modtager ikke vederlag			
